



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

SALMON DANICA APS
SØNDERGADE 16, 5560 AARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juli 2024

Ib Fløe Bundgaard

CVR-NR. 18 40 97 71

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Salmon Danica ApS Søndergade 16 5560 Aarup
	CVR-nr.: 18 40 97 71
	Stiftet: 1. marts 1995
	Kommune: Assens
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Borris Tangaa Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i associeret virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 259 t.kr. og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.655 t.kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER		400.000	1.000.000
Eksterne omkostninger		-34.850	-33.394
DRIFTSRESULTAT		365.150	966.606
Finansielle indtægter.....	1	67.529	37.666
Nedskrivning af finansielle aktiver		-171.999	-2.400.671
RESULTAT FØR SKAT.....		260.680	-1.396.399
Skat af årets resultat.....	2	-1.516	-5.443
ÅRETS RESULTAT		259.164	-1.401.842
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	4.500.000
Overført resultat.....		259.164	-5.901.842
I ALT.....		259.164	-1.401.842

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		2.265.093	2.437.092
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.265.093	2.437.092
ANLÆGSAKTIVER.....		2.265.093	2.437.092
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		411.245	4.888.816
Tilgodehavender.....		411.245	4.888.816
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		411.245	4.888.816
AKTIVER.....		2.676.338	7.325.908
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		2.454.822	2.195.658
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	4.500.000
EGENKAPITAL.....		2.654.822	6.895.658
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		20.000	30.250
Gæld til associerede virksomheder.....		0	400.000
Selskabsskat.....		1.516	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		21.516	430.250
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		21.516	430.250
PASSIVER.....		2.676.338	7.325.908
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	200.000	2.195.658	4.500.000	6.895.658
Forslag til resultatdisponering.....		259.164		259.164
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-4.500.000	-4.500.000
Egenkapital 31. december 2023.....	200.000	2.454.822	0	2.654.822

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Finansielle indtægter			1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	67.529	37.666	
	67.529	37.666	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	1.516	0	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	5.443	
	1.516	5.443	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
kr.			
Kostpris 1. januar 2023.....		4.837.763	
Kostpris 31. december 2023.....		4.837.763	
Værdireguleringer 1. januar 2023.....		-2.400.671	
Årets værdireguleringer		-171.999	
Værdireguleringer 31. december 2023.....		-2.572.670	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		2.265.093	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Nimost A/S, Varde.....	4.530.187	456.003	50 %
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Hæftelse i sambeskatningen			
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.			
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Kloikos ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER

	2023	2022	Note
Medarbejderforhold			
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1	6
